RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – EDITAL Nº 02/2023

A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, TORNA

PÚBLICO o Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições (Geral/PcD) do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023

conforme segue:

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1 O DIVULGAR após verificação de regularidade, a quantidade dos inscritos para os cargos disponíveis no

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas

INSCRIÇÕES DEFERIDAS (taxa de inscrição paga), INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (taxa de inscrição não

pagas) e as anuladas conforme ANEXO I.

1.2 DIVULGAR que não houve solicitações de inscrições PcD:

1.3 DIVULGAR a totalização das inscrições conforme a Tabela I:

Tabela I:

Vaga Inscrições Realizadas Deferidas Indeferidas

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO – TEMPORÁRIO 17 10 7

MOTORISTA - TEMPORÁRIO 10 9 1

TOTAL 27 19 8

1.3.1 DETERMINAR, a concessão do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital,
devendo os recursos serem apresentados através da “ÁREA DO CANDIDATO”, em recursos através do site
http://www.institutounique.org.br, entre os dias 06 e 07 de abril de 2023.

1.4 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados pessoais,

verificando o próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO

CANDIDATO” no site mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de

todos os atos, editais e comunicados referentes ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal, São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, 05 de abril de 2023.

__________________________________

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO

Prefeito Municipal

RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO – TEMPORÁRIO

Nº INSC CANDIDATO RG Status
inscrição

28067 ADRIEL MARCELO CHICHINI DE MORAES 57560545-5 Deferida

28781 CLAUDEMIR MARTINS DE AGUIAR 268444389 Deferida

28021 JOÃO PAULO SALVINO 59692880-4 Deferida

29143 JOÃO VICTOR TORRES 570060671 Deferida

28985 KAUÊ ANTÔNIO DE CAMPOS SILVA 553364947 Deferida

28023 LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA 429754838 Deferida

28018 LEONARDO RETONDO VAZ 468526638 Deferida

28084 MATHEUS RICIERI BENEVENUTO DOS
SANTOS

394649795 Deferida

28022 PAULO SERGIO BERNAGOZZI 214154294 Deferida

28335 WAGNER AUGUSTO DE OLIVEIRA 605321000 Deferida

MOTORISTA - TEMPORÁRIO

Nº INSC CANDIDATO RG Status
inscrição

28057 ALEXANDRE BARBOSA 45430429-8 Deferida

28048 ANDERSON WILLIAM DA SILVA 455392882 Deferida

28013 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS ATAIDES 408211179 Deferida

28009 FABRICIO BERNARDO DA SILVA 445872184 Deferida

28020 FERNANDO DE SOUZA 330260066 Deferida

28011 GLEISON ALVES DA SILVA 405106129 Deferida

28019 HELIO HENRIQUE NASCIMENTO LEAL 440638525 Deferida

28014 JAQUES DIAS BITENCOURT 255439714 Deferida

28012 MARCOS ROBERTO ENGLERTH DOS SANTOS 26797617 Deferida

RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO – TEMPORÁRIO

Nº INSC CANDIDATO RG Status
inscrição

28015 ANDRÉ DE OLIVEIRA SOUZA 494236553 Indeferida

28068 JOAO VITOR DE OLIVEIRA LEAL 07590880142 Indeferida

28629 JONATAS VIEIRA GONÇALVES 07068174994 Indeferida

28024 KAYLANY VICTORIA SALVADOR 500029763 Indeferida

28074 NILSON DE OLIVEIRA 304209326 Indeferida

28025 RAFAEL ALVES TAVARES 484564705 Indeferida

28500 RONILSON DE SOUZA SILVA 683622663 Indeferida

MOTORISTA - TEMPORÁRIO

Nº INSC CANDIDATO RG Status
inscrição

28010 JOHNY HENRICK RIBEIRO 49241335 6  Indeferida